[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 24.12.2014 года                                                                                  №7/33
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район
В  целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Щекинского района,  на основании ст. 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1.  Утвердить структуру администрации муниципального образования Щекинский район с 24.12.2014 г.  по 28.02.2015г. (приложение 1).

2.  Утвердить структуру администрации муниципального образования Щекинский район на 01.03.2015 г. (приложение 2).

3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 28.08.2014г.  № 70/662 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район».

4. Решение вступает в силу с 24.12.2014 года.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Согласовано:

В.Н.Никитин

А.А.Петрова
СТРУКТУРА                                                                                           Приложение  1 к  решению                                                                                                                                                        администрации муниципального образования Щёкинский район                                              Собрания представителей Щекинского района

     от 24.12.2014 г. № 7/33

                                   - Структуры, исполняющие государственные полномочия

                                                                                                                          СТРУКТУРА                                                                                           Приложение 2 к решению                                                                                                                                                        администрации муниципального образования Щёкинский район                                              Собрания представителей Щекинского района

     от  24.12.2014 г. № 7/33

                                        -   структуры, исполняющие государственные полномочия

Глава

Администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Заместитель главы администрации по муниципальному хозяйству

Руководитель аппарата администрации

Советник

Комитет по правовой работе

Отдел по взаимодействию с ОМС и организационной работе

 Комитет по образованию

Комитет по административно – техническому надзору

Комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и  дорожно – транспортному хозяйству

Главный специалист - административной комиссии

Комитет по культуре, молодежной политике и спорту

Отдел по административной работе  и контролю

Комитет экономического

развития

Отдел  архитектуры и градостроительства

Финансовое управление

Отдел  по информационному

обеспечению

Отдел по развитию АПК района

Комитет по управлению муниципальной собственностью

Комитет ЗАГС

Отдел  по  ГО, ЧС и  охране окружающей    среды

Отдел по бухгалтерскому  учету и отчетности

Отдел по муниципальной службе и кадрам

Сектор по делам несовершеннолетних

Сектор по мобилизационной подготовке

Глава

Администрации

Заместитель главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры  и жилищно – коммунальному хозяйству

  (Петрухин И.А.)                       1

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Руководитель аппарата администрации

Советник

Комитет по правовой работе

Отдел по взаимодействию с ОМС и организационной работе

 Комитет по образованию

Комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и  дорожно – транспортному хозяйству

Главный специалист  административной комиссии

Комитет экономического

развития

Комитет по культуре, молодежной политике и спорту

Отдел по административной работе  и контролю

Отдел  архитектуры и градостроительства

Комитет по управлению муниципальной собственностью

Финансовое управление

Отдел  по информационному

обеспечению

Комитет ЗАГС

Отдел  по  ГО, ЧС и  охране окружающей    среды

Отдел по бухгалтерскому  учету и отчетности

Отдел по муниципальной службе и кадрам

Комитет по административно – техническому надзору

Сектор по делам несовершеннолетних

Сектор по мобилизационной подготовке